
 

Università degli Studi di Messina 
DIPARTIMENTO DI MEDICINA CLINICA E SPERIMENTALE 

DIRETTORE:  PROF.  DOMENICO CUCINOTTA  
*  *  *  

                                                       
 

DECRETO N. 4/2018   

                                                

    

IL DIRETTORE 

VISTA  la nota e-mail del 29 gennaio 2018 con la quale il Prof. Massimo Ingrassia, ha 
inoltrato la proposta di rinnovo del Master di II livello in Cure palliative e 
terapia del dolore per psicologi, II edizione per l’a.a. 2018-2019; 

VISTO  il Regolamento dei Corsi di alta formazione, prot.n. 35774 del 26/05/2016 
Rep. n. 22; 

VISTO il progetto nel quale viene proposto come nuovo direttore il Prof. Massimo 
Ingrassia; 

CONSIDERATO  che si rende necessario ed urgente autorizzare la proposta di rinnovo del 
Master; 

VISTO  l'art. 7, comma 12, lettera i) del Regolamento del Dipartimento di  Medicina 

Clinica e Sperimentale relativo alle procedure in casi di urgenza; 

DECRETA 

Il rinnovo del Master di II livello in Cure palliative e terapia del dolore per psicologi, II edizione 
per l’a.a. 2018-2019, come da nota del richiedente, sotto la direzione del Prof. Massimo Ingrassia. 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica del prossimo Consiglio utile del Dipartimento di 
Medicina Clinica e Sperimentale. 

 

Il Direttore 

Prof.  Domenico Cucinotta 

DIMED 
Prot. 6843 del 30/01/2018 
Repertorio 4/2018 
Tit./Cl. III/5 

Prot. n. 0006851 del 30/01/2018 - [UOR: SI000999 - Classif. III/5]


		2018-01-30T08:25:49+0000
	Domenico Cucinotta




